Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 16 de Setembro de 2014 – Diário Oficial Eletrônico– ANO III| Nº 086 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano III www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

AVISO DE EXCLUSÃO DE ITEM DO LEILÃO 001/2014

AVISO DE EXCLUSÃO DE ITEM DO LEILÃO 001/2014 – Processo
Licitatório n.º 042/2014 – Leilão 001/2014. O MUNICÍPIO DE
PIRACEMA - MG torna público, para conhecimento dos interessados, a
exclusão do veículo PAS/Ônibus – Marca/Modelo: MARCOPOLO
/VOLARE A8 ON – Diesel - Ano de Fabricação: 2001 – Ano Modelo:
2002 - Cor: Branca - Chassi: 93PB05B302C005646 - RENAVAM:
00773715061 - 30 LUGARES. Placa: HMM-7970 do processo acima
referido. O remanescente instrumento do convocatório permanece
inalterado. Aquisição do edital será através do site:
www.piracema.mg.gov.br e demais Informações/esclarecimentos
poderão ser obtidas através do e-mail licitacao@piracema.mg.gov.br.
Presidente da Comissão de Licitação: Jacqueline Mércia Greco Pinto.

E X P E D I E N T E
ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

http://www.piracema.mg.gov.br/
http://www.piracema.mg.gov.br/
mailto:licitacao@piracema.mg.gov.br

		2014-09-16T11:12:21-0300
	Adilson Washington Greco